=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0509 - Bacharelado em Agronomia (ARIQUEMES)

CURSO:

Bacharelado em Agronomia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

1 250501  VITORIA EDUARDA

LEONARDO DOS SANTOS

2 255813
MONTEIRO
ALINE DOS SANTOS DE
3 254539
OLIVEIRA
DIEGO DE SOUZA
4 254755
BEZERRA
MAX GLAUBER PEREIRA
5 254859
MOREIRA
ADRYAN HENRIQUE
6 258351 -
ASSUNCAO SOUSA
KAROLLAYNE STAUT
7 259317

MARQUES DE CARVALHO
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TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.00

99.17

95.67

94.67

93.00

75.00

84.00

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

100.00

97.90

91.00

92.00

98.00

91.67

92.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

96.23

97.00

97.00

94.67

95.00

93.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
Fisica Biologia L
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
100.00 100.00 100.00
96.67 96.23 95.00
91.33 93.67 94.50
95.00 95.67 90.67
86.33 90.33 91.67
91.67 95.00 95.00
84.00 91.33 94.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
100.00 99.29 01/12/2008
94.17 96.48 01/06/2006
94.50 93.95 26/08/2005
84.67 92.81 13/02/2005
95.67 92.81 16/06/2005
95.00 91.19 11/08/2006
97.00 90.81 30/03/2006

Cota

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

255054

242214

252478

254779

258248

247191

257915

258566

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANA ELOISA TOREZANI
CARVALHO

SOFIA SANTOS DA SILVA

ELOISA GINDRI DE
OLIVEIRA

GEICYANE PAULO
GALVANI

MARLY KATIUSCA
PEREIRA ALEXANDRE
GALVAO

KARINE FERNANDA LIMA
ROSSONI

RONAIRES CARNEIRO
RODRIGUES

GEOVANA FREITAS DA
SILVA

Egresso IFRO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.00

94.70

91.67

95.00

89.00

86.77

76.00

80.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.67

94.40

85.00

91.67

85.33

87.90

91.67

83.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

92.67

90.53

89.67

93.33

91.33

84.17

94.33

90.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
89.00 91.67
89.33 89.43
87.00 90.00
85.00 88.33
87.00 88.67
92.50 91.67
89.67 90.00
83.00 89.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.67

90.17

93.00

83.33

83.67

87.33

92.00

91.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

85.93

88.00

85.00

95.00

84.43

79.67

94.00

Média

Geral

90.67

90.64

89.19

88.81

88.57

87.82

87.62

87.53

Dt. Nasc

16/05/2005

03/10/2005

05/10/2005

17/07/2005

23/01/2006

09/01/2006

04/10/1987

11/12/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

STEPHANIE HEVELLYN
OCANHA HOTIS

4 243854

5 254673  EVELLIN FATEL FIGUEIRA

IASMIN MARQUES MOTA

6 248925

SILVA DE CRISTO
LAISA ALEXANDRE DO

7 256804
NASCIMENTO

# N. Insc. Nome Completo
CAROL AMELIA DE

1 254734
SOUSA BEDONE
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

90.67

90.00

86.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.67

81.33

85.00

71.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.57

86.00

80.00

78.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.00

80.00

72.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.17

85.00

80.00

88.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

78.00

75.00

86.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.57

93.00

85.00

88.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média

Geral

85.71

85.29

82.14

81.55

Média
Geral

73.43

Dt. Nasc

02/12/2005

24/10/2005

15/04/2008

11/07/2005

Dt. Nasc

16/01/2002

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

4 246494

6 242727

10 255843
RI-PcD

# N. Insc.

1 253005
RI-PPI

Nome Completo

GUSTAVO TEIXEIRA DA
SILVA

MARIA ALINE SOUZA
RAISER

ALANA BRUMATTI
VENCESLAU

Nome Completo

JUCICLEITON MUNIZ
MACHADO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.53

76.23

82.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.83

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.03

84.33

75.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

57.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.62

86.20

82.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

59.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.73

87.07

78.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

52.70

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.20

87.07

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

53.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.95

82.47

85.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.60

85.37

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

Média
Geral

85.52

84.11

82.05

Média
Geral

60.79

Dt. Nasc

10/10/2005

21/01/2002

02/06/2005

Dt. Nasc

28/03/1998

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc. Nome Completo

8 255886 DANIELA DE LIMA ROCHA
LUAN LAGES DE

9 258859
OLIVEIRA

10 257577 RUAMA PETERSEN ROSA
INGRID DAIANE

11 254165 FERNANDES DOS
SANTOS
BRUNA GRAZIELI

12 253095
SOBRINHO DE LIM

13 243116 AJENILLE TENHARIN

RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
ANGELY NOHEMI

5 255628

SULBARAN RODRIGUEZ
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.50
80.67

80.00

76.00

77.50

81.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00
75.00

78.33

75.67

81.67

66.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.75
73.33

80.00

89.33

79.17

76.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.75
73.67

81.67

64.33

78.33

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.75
81.33

75.00

84.00

78.33

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50
92.50

88.33

83.33

73.33

78.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

87.67

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
80.00 81.18 26/08/2005
85.00 80.21 26/11/2004
75.00 79.76 04/04/2004
83.67 79.48 06/11/2004
84.17 78.93 13/09/2004
74.00 76.76 06/08/2003
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
92.67 87.29 21/05/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
ALESSANDRA SOUZA

6 257937
CABRAL

7 258602 ILANA DA SILVA OLIVEIRA

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo
ALANNA LARISSA DA
1 259141
SILVA NUNES
# N. Insc. Nome Completo
GUILHERME BARBOSA
7 257757

DA CRUZ
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.93

82.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.90

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
90.83 87.10
83.00 89.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
76.00 78.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
85.80 88.13

Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
87.93 84.93 86.67
86.67 86.33 84.00
Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
82.00 75.00 80.33
Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
80.40 85.80 90.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.33

90.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.23

Média
Geral

86.25

85.90

Média

Geral

78.52

Média
Geral

85.24

Dt. Nasc

03/08/1997

08/12/2005

Dt. Nasc

28/12/1990

Dt. Nasc

07/09/2005

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PcD

Cota

RI-PPI
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[ ] |
# N. Insc. Nome Completo
JOSE WILLIAN DOS
8 255191 SANTOS LEOPOLDINO
VENTUROSO
PAOLA PAMELA DA SILVA
9 258062
SOUZA
CAMILA ROBERTA
10 247181
NOGUEIRA BENTO
ANA TERRA MARTINS
11 252893
BARBOSA
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
MARCOS VINICIOS
1 257974

NARLOCH
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.75

83.33

80.67

78.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.25

87.07

77.00

78.73

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.25

85.00

80.00

84.57

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.57

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.38

81.67

79.00

74.97

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.80

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.75

87.50

88.00

83.47

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.88

77.07

93.33

86.83

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.10

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.50

80.00

81.33

89.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.07

Média

Geral

83.97

83.09

82.76

82.46

Média
Geral

70.17

Dt. Nasc

14/09/2004

15/10/2001

04/07/1999

15/02/2006

Dt. Nasc

31/03/2000

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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